rum ecclesiarum cathedralium, 366.

LV11I. Quod moniales Congregationis

beatae Mariae Fuliensis Ordinis Ci-

sterciensis perfruantur gratiis et

cxemptionibus a superioritate alio-

rum praelatorum dicti Ordinis, qui-

bus monachi dictae Congregationis

potiuntur, 367.

LIX. Irritantur statuta nonnulla a vexil-

lifcro et antianis reipublicae Lu-

ccnsis edita, iique admonentur ne

imposterum similia tentent, 369.

LX. In idem argumentum episcopo Lu-

censi, 371.

LXI. Commitlitur nuncio apud Helvelio»,

ut conventiones inter episcopum

Constantiensem et senalum ac com-

munitatem eiusdem civitatis super

perceptione nonnullorum fructuum

ex domibus et aliquibus lociis piis

ab haereticis olim dirulis et in alios

pios usus conversis conflrmet, cum
absolutione a censuris et poenis

ecclesiasticis, in quas hac de causa

illi incurrerunt, 372.

LX1I. Quod in promotione personarum

Militiae et hospitalis sancti Ioannis

Hierosolymitani ad magnam crucem,

habeatur ratio meritorum magis quam

antianilatis promovendorum, iuxta
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dictac Religionis stalutuni De elc-

ctionibus, si est in usu, 374.

LX11I. Dat facultatem episcopis Argen-

tinensi et Basileensi et illorum sin-

gulis applicarci summam undecim

millia florenorum congestorum ex

fructibus praeposilurae Peris nun-

cupatae Ordinis sancti Benedirti

,

vacatae per obitum cardinalis ab

Austria, prò erigendo puerorum se-

minario ecclesiastico in landgraviatu

Alsaliae, 375.

LX1V. De auctoritate ministri generalis

Ordinis fratrum Minorum S. Fran-

oisci de Observantia et commissarii

generalis Ordinis fratrum Reforma-

torum super fratribus Minoribus Re-

formatis de strictiori observantià,376.

Sequitur extensio auctoritatis mi-

nistri generalis ad comniissarium

generalem, de qua in rubriciì prae-

cedenli, 378.

LXV. Concessio ad Sedis Apostolicae be-

neplacitum emolumentorum ex dis-

pensationibus matrimonialibus pro-

venicntium, ad summam quingen-

torumscutorum annuorum ascenden-

liura
,

prò subventione hospitalis

pauperum infirmorum et peregrino-

rum Italorum Ulyxbonae commoran-

tium, 379.

LXVJ. Ouod rectores ecclesiarum paro-

chialium Indiarum Occidentalium,

ab iis qui in ecclesiis et domibus

Ordinis fratrum Eremitarum sancti

Auguslini sepeliunlur, maiorem non

exigant elecmosynam, quam cam,

quae a Concilio Tridentino prae-

scribitur et a Pio V explicatur, 381.

LXV1I. Canonicis metropolilanae ecclesiae

Goanae Officio sanclae Inquisitionis

addiclis exemptio conceditur a ser-

vitio ecclesiae et indultum perci-

piendi distributiones quotidianas

,

383.
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LXVIII. Suspensiocuiusdam statuti super

olectione archiepiscopi Salisburgen-

sis a capitulo et canonicis dictae

ecclesiae facti, 38^.

LXIX. Prohibet quominus ecclesiastici

regni Siciliae boves, vaccas, vitulos

ac alia animalia agrorum culturae

utilia occidanf, 385.

LXX. Facultas cardinali de Ioiosa absol-

vendi ducem, senatum, statutarios,

consultores, etc. a censuris per eos

incursis, necnon interdictum a dieta

civitate amovendi, 388.

LXXJ. Ordinationes et statula super bono

regimine Congregationis Cassinensis

monachorum Ordinis sancti Bene-

dicti, 390.

Sequitur declaratio et moderatio

praedictarum, ac aliarum editio or-

dinationum, 393.

LXXII. Mandatum episcopo Civitalis Pie-

bis capiendi possessionem nomine

Sedis et Camerae Apostolicae castri

Campi Orseoli post mortem Scipio-

nis Piccolominei, 399.

LXX11I. Conlìrmatio privilegiorum hospi-

tali lercentorum caecorum Parisiis

erecto a Summis Pontificibus con-

cessorum, 100.

LXXIV. Prohibet quominus ecclesiastici

in partibus Indiarum Occidentalium

degentesquodvis illicitae negocialio-

nis genus exerceant, 405.

LXXV. Conlìrmatio donationis cuiusdam

annui redditus in perpetuum hospi-

tali sancti loannis Hierosolymitani

faclae per quondam Steplianum de

Claramont, baiulivum Caspis, prò

constructione triremium, qui eius-

dem hospitalis militibus serviant,

406.

LXXVI. Commissio nuncio apostolico apud

regem Hispaniarum ut illum, tam-

quam perpetuum administratorem

et magistrum Militiae de Montesia
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Ordinis Cisterciensis , conservet in

iure praesentandi ad septem paro-

chiales ecclesias dioecesis Dertu-

sensis, 421.

LXXVII. Confirrnanturstaluta seu decreta

nonnulla ab archiepiscopo Coloniensi

edita prò refomiatione Regularium

utriusque sexus suae dioecesis, 424.

LXXVIII. Confìrmatio concordiae inter

regem catholicum et archiepiscopum

Caesaraugustanum aliosque super

augmento fructuum ab aquis flumi-

num Iberi et Xalonis provenientium

initae, 428.

LXIX. Unio abbatiae S. Mariae in Ven-

ticano Beneventanae dioecesis bi-

bliothecae Yaticanae, 431.

LXXX. Nuncio Apostolico Hispaniarum

committitur visitatio hospitalis regii

Burgensis, 433.

LXXXI. Poenae spirituales contra eccl-e-

siasticos priruae dignitatis regni Si-

ciliae boves , vaccas vitulosque